
お客様各位 

 

極楽玄米味噌価格改定のお願い 
 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件、運賃価格値上げ、及び包装資材値上げの為、従来の価

格ではどうしても採算が取れなくなりました。 

つきましては、極楽玄米味噌の価格を改定させて頂く事と致しま

した。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

極楽玄米味噌 750g（期間限定商品） 旧価格 1,500円 

今期出荷分より 

新価格 1,600円（税別） 

以上 

波動法製造株式会社 


